AprAa. Appams.
Jorx Russzrr.
Epwo, Parrir.
Jos. CHITTY.
Wirrtianm Buepew.
Ja. Love.

Sayr, Broust.

The ground thus solemnly given to God’s service and secured to
religious uses for ever was, nevertheless, after the church had lain
many years in ruins, leased by Government in perpetuity to one

* For a curious account by the then Chaplain, the Rev. Richard Cobbe, of the opening
of the new Church in Bombay nine years later (Christmas Day 171 ), see 4 iatic Journal,
v. p. 389,
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Thomas Lyons on the 18th of November, 1776;* and the octagon at
the West End of Writers’ Buildings now occupies the site of the
Church.

The sentence of consecration, pronounced and signed by the
Commissary after the reading of the Petition, is also preserved, and
is as follows:—

gn Bei Bomine, Amen.~Cum ostensum fuerit ex parte Mercatorum et
Factorum Britannorum inhabitantium apud Arcem sive Propugnaculum Willielmi
jnfra Regnum Bengalim in Indijs orientalibus, Reverendo admodum in Christo
Patri ac Domino, Domino HENRICO permissione divina Londinensi Episcopo,
quatenus Ecclesia queedam infra dictam Arcem sive Propugnaculum suis
aliorumque sumptibus magnifice nuper constructa et mdificata fuerif. Ad
quam iidema Mercatores, Factores alijque ibidem comorantes ad Divina pera-
gonda accedere velint, Quare erogaverint et potierint a dicto Reverendo Patre
ut dicta Ecclesia ejus Authoritate in Dei honorem et eorum usum dedica-
retur et consecraretur. Nos igitur. WILLIELMUS ANDERSON, Ecclesis
Anglicanse Presbyter, dicti Eeverendi in Christo Patris ac Domini HENRICI
permissione divina Londinensis: Episcopi 'Comissarius, in hac parte legitime
constitutus et authorizatus, hane  Eeclesiam, ut preferiur, wmdificatam et con-
structam, Authoritate qua in hac parte fungimur ab omni wsu comuni et profano
in perpetuum separamus: et sic separatam esse pronuntiamus, decernimus et
declaramus per preesentes. Eamque Eeclesiam soli Divino cultui et Divinorum
celebrationi in Dei honorem dedicamus et consecramus. Et ijnsuper eadem
Authoritate volumus et ordinamus quod abhine in perpetuum in hac Ecclesia
Preces Publicas juxta Sacram Ecclesize Anglicans Liturgiam jugiter recitentur,
Verbum Dei sincere tractetur et pradicetur, Sacramenta et Sacramentalia cele-
brentur, Matrimonia solemnizata -sint, cecteraque omnia et singula fiant et
peragantur qua Jure Divino et canonibus et constitutionibus aut legibus Eccle-
sis Angicane circa Dominum cultum ad Dei Gloriam et Keclesize incrementura
facienda fuerint, Et hane denique Ecclesiim ad Honorem Dei (ut preemittitur)
constructam, per Nomen SANCTA ANNZE, Deo dedicimus offerimus et con-
secramus. REamque Ecclesiin SANCTA ANNE denominamus et sic in
perpetuum denominandam fore volumus peri prasentes. IN cujus rei testi-
monium manum et sigillum nostrum apposuimus quinto die mensis Junij, anno
millimo septingesimo nono,.—WILLIELMUS ANDERSON.